620200099/29388(5)

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 10 июля 2024 г. № 347

г. Кызыл

О внесении изменений в пункты 1 и 11

Положения о Министерстве жилищно-

коммунального хозяйства Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Министерстве жилищно-коммунального хозяй-

ства Республики Тыва, утвержденное постановлением Правительства Респуб-

лики Тыва от 5 июля 2021 г. № 320, следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «, в том числе отдельные полномочия по теплоснаб-

жению» исключить;

2) подпункт 26 пункта 11 признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва                                                                 О. Лукин